

Merhaba...

Son sayımızın elinize ulaşmasından bugüne kadar yaklaşık üç ay gibi bir zaman geçti. Bu üç aylık süre içerisinde ülke ve bizim gündemimiz baş döndürücü bir hızla değişmekte, adeta gündeme yetişmek ve yaşamak için günlük hatta saatlik bülten çıkarmak gerekir diye de düşünmekteyiz. Elinize geçen bu sayıda yer alan konulardan bazıları, büyük bir olasılıkla gündemden düşmüş konuları da içermiş olacaktır. Biliyoruz. Demokrasi geliştirememiş ve siyasal sistemini oturtamamış bir ülkenin yaşaması gerekli olan olaylar zincirini yaşamaktayız. Ülkenin içinde bulunduğu durum ve gelişen olaylar bizi derinden yaralamaktadır. Siz okurlarımız bu satırları okurken ülke gündemi bambaşka konulara odaklanmış olacaktır. Ama varsın olsun. Toplumun sosyal ve kültürel yaşamını derinden etkileyen konular uzunca bir süre ülke gündeminden düşmeyeceğini, tazeliğini koruyacağını biliyoruz. Mesleğimizi ve Ülke gündemini meşgul eden konuları sizlerle paylaşmak istiyoruz

Odamızın şube ve genel merkez genel kurullarına giderken; yeni çalışma program hazırlıkları, genel kurul süreçleri, secimler gibi konularda üst üste Danışma Kurullu toplantıları gerçekleşti. Ocak ayı ile Şubat ayı ilk haftaları içerisinde şubelerin, Şube Genel Kurulları yapıldı. Mart ayının ilk haftasında Genel Merkez Genel Kurulu gerçekleşti. Seçilen yeni yönetim Kurulu üyeleri görev dağılımı yaptı. Genel kurul sonrası çıkarılan bu sayıda 2008-2009 Oda'mız organlarına seçilen arkadaşlarımızın görev dağılımlarını bulacaksınız.

Ocak ayı ilk yarısında Anayasa değişikliği ile gündeme oturan türban, büyük tartışmalar yaratmış, adeta toplumu ikiye ayırmıştır. Türbanın salt bireysel özgürlükler gözü ile bakmak akıl tutulması bir yansıması olarak bakılmalıdır. Anayasanın 10. ve 40. maddelerinin değiştirilmesi yargıya taşınmış olması nedeniyle, yargıya intikal etmiş davalar hakkında fikir beyan etmek, yargıyı etkilemek anlamına gelmesine rağmen bu konuda yargıyı da hedef alan beyanları haklı görmek olası değildir. Bir bakıyorsunuz Hukuka saygılı, adalete güvenmemizi isteyenler ertesi günü adli kurumlara saldırıyor, hukuku yok sayıyorlar.

Kamuoyu türbanı tartışırken sınır ötesi operasyon, geldi gündemimiz merkezine oturdu. Ne olduğunu anlamadan Atlantik ötesinden tehdit kokan açıklamalar ve büyük büyük konuk ülkemizi ziyareti ve ardından bir gün dahi geçmeden Silahlı Kuvvetlerin, ülke sınırları içersine çekildiği açıklaması geldi. Bu arada sınır ötesi operasyonun niçin yapıldığı kamu oyu önünde muhalefet ve iktidar arasında düelloya dönüştü. Bu koroya eksik olmasın Genel Kurmay Başkan'ı da eşlik etti. Halkın kafası biraz daha karıştı.

Bütün bunlar olurken gündeme YÖK Başkanının yetkisini aşan genelgesi oluşturdu. Bu genelge ile bazı üniversiteler türbanlı öğrencileri içeri alarak eğitime devam ettiler. Karşılıklı atışmalar içerisinde Üniversiteler Arası Kurul toplantıları, yetki oligarşisi arasında konu yine yargıya taşındı. Bu sefer yargı ivedi gerekçesiyle konuyu ele aldı. YÖK Başkanının genelgesini yetki aşımı olarak değerlendirildi de ortam daha fazla gerilmeden sorun ertelenmiş oldu.

Yetmedi... Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı AKP'yi kapatılması için Anayasa Mahkemesi'ne açtığı dava bir deprem şoku yarattı. Yine her kafadan bir ses. Davanın içeriğini hakkında konuşulması gerekirken, yüzde 47 oy almış bir partinin kapatılmayacağı tartışılmaya başlandı. Dava konusu gerekçeleri ortadan kaldırmak için hemen etkin ve yetkin hukukçuları devreye sokan siyasi iktidar, davadan kurtulmanın yolunu Anayasayı değiştirmek suretiyle atlatmak çalışmalarına girişti. Topluma dayattığı, kendi demokrasi anlayışları olan sayısal çoğunluğu hukuk olduğunu kabullenmesinin girişimidir.

Ülkede siyasi arenada bunlar olurken, Atlantik ötesi ekonomik kriz yavaş ama etkili olarak dünyayı etkileme sürecine girmişken bizim gerekli önlemleri almamızdan doğal ne olabilir? Kriz bizi etkisi altına almaya başlamıştır. Önümüzdeki aylar krizin etkilerinin daha fazla hissedecek olmamızdır.

Neler oluyor diye kafa yorarken, cumhuriyetle yaşıt bir gazeteci ve köşe yazarı sabaha karşı saat 04.00 polis tarafından göz altına alınıyor. Gerekçe ise, Ergenekon Davası bağlantıları olduğudur. Göz altına alınış şekli hangi gerekçelerle olursa olsun onaylamak mümkün değildir. Hukuk devleti olmanın kuralların gözetilecek en sorumlu kurum Hükümet'tir. Ayrıca aynı dava gerekçesiyle muhalif basın ve siyaset adamlarının tutuklanması acaba muhaliflere bir baskı ve sindirme hareketi mi? kuşkusu doğmasına sebep olmuştur. Bu konu kamuoyu vicdanında sorgulanmaktadır.

Irak'ta, Filistin'de, Pakistan'da, Afganistan'da insanlık dışı uygulamalar yaşanmakta, kan ve gözyaşı devam etmektedir. Bu insanlık dışı uygulama ve işgaller sona erdirilmelidir. Sömürsüz bir dünya özlemi için, savaşa karşı barış için, düşmanlığa karşı kardeşlik için, kindarlığa karşı sevgi için, karanlığa karşı aydınlık için, güçlü bir Oda ve güçlü bir TMMOB için birlikte üretelim ve dayanışma içinde kalalım.

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere saygı ve sevgilerimizle...

Yönetim Kurulu